"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e
duzentos mil reais), de acordo com o inciso V do artigo 5º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 129.600,00 (cento e vinte e nove
mil e seiscentos reais), de acordo com o inciso I do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43,

[...]

Registro de preços para fornecimento 
de material de construção as licitantes 
vencedoras os respectivos lotes:

- COMERCIAL BELINATO & RIBEIRO 
EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o 
número 05.124.062/0001-29, pelo me-
nor preço por lote, para o lote abaixo 
relacionado:

01: Valor R$ 4.193.929,26 (quatro 
milhões, cento e noventa e três mil, 
novecentos e vinte e nove reais e vinte 
e seis centavos);

- ANDERSON CHRISTENSEM PE-
REIRA FERRAMENTAS – EPP, ins-
crita no CNPJ/MF sob o número 
04.974.038/0001-16, pelo menor 
preço por lote, para os lotes abaixo 
relacionados:

02: Valor R$ 2.499.801,12 (dois mi-
lhões, quatrocentos e noventa e nove

[...]

milhões, quarenta e quatro mil, nove-
centos e oitenta e nove reais e vinte e 
seis centavos);

- RDM MATERIAIS DE CONSTRU-
ÇÃO E MOBILIÁRIO LTDA, ins-
crita no CNPJ/MF sob o número 
03.668.066/0001-42, pelo menor 
preço por lote, para os lotes abaixo 
relacionados:

03: Valor R$ 509.977,92 (quinhentos 
e nove mil, novecentos e setenta e 
sete reais e noventa e dois centavos);

04: Valor R$ 544.997,80 (quinhentos 
e quarenta e quatro mil, novecentos 
e noventa e sete reais e oitenta cen-
tavos);

05: Valor R$ 300.656,56 (trezentos mil, 
seiscentos e cinquenta e seis reais e 
cinquenta e seis centavos);

06: Valor R$ 159.124,00 (cento e 
cinquenta e nove mil, cento e vinte e 
quatro reais);

07: Valor R$ 34.988,51 (trinta e quatro 
mil, novecentos e oitenta e oito reais e 
cinquenta e um centavos);

08: Valor R$ 329.999,96 (trezentos 
e vinte e nove mil, novecentos e no-
venta e nove reais e noventa e seis 
centavos);

10: Valor R$ 1.179.998,70 (um milhão, 
cento e setenta e nove mil, novecen-
tos e noventa e oito reais e setenta 
centavos);

11: Valor R$ 21.998,32 (vinte e um 
mil, novecentos e noventa e oito reais 
e trinta e dois centavos).

PUBLIQUE-SE, e a seguir encami-
nhe-se o presente para Secretaria de 
Assuntos Jurídicos para as providên-
cias cabíveis.

Osasco, 30 de maio de 2019.
ROGÉRIO LINS

Prefeito

AP Nº 140/19 
PROCESSO ADM.

Nº 10367/2019